PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVORADA DE MINAS

ESTADO DE MINAS GERAIS

Av. José Madureira Horta, 190, Centro – 39140-000 - Alvorada de Minas/MG

CNPJ nº. 18.303.164/0001-53

AVISO DE RETOMADA DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO N º120/2023

TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2023

A Prefeitura Municipal de Alvorada de Minas – MG, por meio da Comissão Permanente de

Licitação, no uso de suas atribuições legais, pelo presente instrumento, vem COMUNICAR E

TORNAR PÚBLICO A RETOMADA DO PROCESSO LICITATÓRIO, com a publicação

de edital retificado e  sequencia do processo em epígrafe, cujo o objeto é  CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DE OBRAS DE CONSTRUÇÃO DE

CASAS POPULARES, VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES HABITACIONAIS

DA POPULAÇÃO DE BAIXA RENDA NO MUNICÍPIO DE ALVORADA DE MINAS. O

prazo será reiniciado; com nova entrega de envelopes de habilitação e proposta para o dia 01 de

abril de 2024 as 09:00:00, nos termos da Lei 8.666/93 e suas posteriores alterações. Aos

interessados, demais informações bem como edital retificado completo estará à disposição no site

http://www.alvoradademinas.mg.gov.br  Prefeitura Municipal de Alvorada de Minas, situada à

Av. José Madureira Horta, 190 - Centro, E-mail: licitacao@alvoradademinas.mg.gov.br e/ou

licitacaoalvoradademinas@gmail.com ou através do telefone nº (31) 3862-1121 e 99741-8082

em horário comercial.

Alvorada de Minas, 12 de março de 2024.

Gilmar Silva Mourão

 Presidente da CPL

http://www.alvoradademinas.mg.gov.br/
mailto:licitacao@alvoradademinas.mg.gov.br
mailto:licitacaoalvoradademinas@gmail.com